AiX

BAZNIK
3 CASQUEIRO LOPEZ
4 ONG

8 LOESCH

10 DESBLANCS

12 BANKE

14 DE LA BRETECHE
15 MOLINIE

17 TISSOT

19 BROUZET

22 DESPREAUX
25 SONN

27 KALANDADZE
30 ZAEPFEL

33 TRITTA

99 SIDIBE
16 JOUEURS
Istres

emps Tota Tota Arréts . . - * . .
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MATHIAS
5 ARAUJO
8 CAMARA

10 LAUFRAY
13 GENSOULEN
16 DEEKENS
22 PADOLUS

Compétition
Code match
Date
Lieu

AlX

14
28
28

Joze
Adrian
Matthieu
Gabriel
Eliott
Gustaf
Lucas
Robin
Antoine
Hugo
Louis
Sasser
Nikoloz
Aymeric
Alexandre
Mouhamadou

Romain
Edmilson
Nathy
Theo
Lubin
Nick
Aurélien

28 JURIADO KAMMENHED Nils Assar

34 buJiC
35 BOGUSEVICIUS
53 GAILLARD

Jakov
Tomas
Guenole

65 BORGES MORAES SILVA  Guilherme

69 MARTINON

82 REYNET
91 SANAD
15 JOUEURS

* B.R. : Ballons Récupérés * T.C. : Tirs adverses Contrés

Thomas
Lilian
Mohammad

FEUILLE DE STATISTIQUES

Liqui Moly StarLigue Saison
120LSL26 Journée
21/12/2025 Heure
Arena du Pays d&apos;Aix - Aix-en-Provence Mise a jour

Temps Total Total Arréts .
T5ore] mus fpena T3 | % || % [0] % Jos

56:35

29:18 2/2
30:42 1/2
3055 3/4
21:16 2/6

00:55

09:26 1/3
19:40 3/5
29:00 3/3
42:16 1/3
18:17 3/4
16:21 3/4
31:29 1/3
11:40 1/2
36:24 4/4

26:07

28 /45

44:00
46:52
30:16
29:58
17:48
14:00
39:35
35:15
22:27
12:07
35:08
26:37
12:34
00:00
47:26

2/13
1/2
2/3
0/1

1/1
1/2
1/1
1/1
417
0/1
1/1

4/6

18/39 6/6 24/45

0

T Wiemps
Fin match 60'
[ Scoretna |

2/2 100%
1/2 50%
3/4 75%
2/6 33%
1/3 33%
3/5 60%
3/3 100%
1/3 33%
3/4 75%
3/4 T75%
1/3 33%
1/2 50%
4/4 100%

28 /45 62%

15/35 43% 0/3 0%

0/3 0% 0/3 0%

15/38 39% 0 0% 5

9/29 31%
2/13 15%
1/2 50%
2/3 67%
0/1 0%
4/11 36%
1/1 100%
1/2 50%
1/1 100%
1/1 100%
417 57%
0/1 0%
1/1 100%

6/6 10/12 83%

* P.P. : Penalties Provoqués

53% 13/40 33% 0 0%

*2.P.: 2 minutes Provoquées * B.P. : Balle Perdue

2025/ 2026
Journée 15
17:00

17/01/2026 a 02h34

ISTRES

10
24
24

1 1 2
1 3
1
1 1
1

1

1
1 1
1

4 2 1 1 9

18

15

*D.P. : Derniére Passe

* * * * I Score
R ) I ) T PN 0 ]

20.5
5.0
15
53
3.7
0.0
2.3
4.8
6.0
0.3
8.3
53
4.3
15
9.0
-1.0
76.8

. Sc
Ple Lz o

* Score LNH : [ Total buts inscrits * ( 1 + % efficacité au tir ) ] + [ Total arréts réalisés * (1 + % d'arréts ) ] + ( Derniéres passes ) + Tirs adverses contrés + 7 métres provoqués + 2 minutes
provoquées + Ballons récupérés — Perte de balle — ( 2 * 2minutes ) — (4 * Carton rouge )

Forcion

Arbitre 1
Délégué
OTM

Nom - Prénom
Belabbes Ahmed

Nogues Olivier
Marc CHATAIN, Christophe GRESSIER

Forcion

Arbitre 2
Statisticien 1
Statisticien 2

Nom - Prénom
Rahim Lahouari
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LNH

12.8




