



FEUILLE DE STATISTIQUES

Compétition	Liqui Moly StarLigue	Saison	2025 / 2026
Code match	120LSL26	Journée	Journée 15
Date	21/12/2025	Heure	17:00
Lieu	Arena du Pays d'Aix - Aix-en-Provence	Mise à jour	17/01/2026 à 02h34

AIX

14	Mi-temps	10
28	Fin match 60'	24
28	Score final	24

Aix

N°	Nom	Prenom	Temps jeu	Buts	Penalty	Total buts	%	Total Arrêts	%	Arrêts 7m	%	B.R*	T.C*	P.P*	2.P*	B.P*	D.P.*	A	2'	D	Score LNH
1	BAZNIK	Joze	56:35			15 / 35	43%	0 / 3	0%								1				20.5
3	CASQUEIRO LOPEZ	Adrian	29:18	2 / 2		2 / 2	100%					1									5.0
4	ONG	Matthieu	30:42	1 / 2		1 / 2	50%														1.5
8	LOESCH	Gabriel	30:55	3 / 4		3 / 4	75%														5.3
10	DESLBLANCS	Elliott	21:16	2 / 6		2 / 6	33%										2	3			3.7
12	Banke	Gustaf	00:55					0 / 3	0%	0 / 3	0%										0.0
14	DE LA BRETECHE	Lucas	09:26	1 / 3		1 / 3	33%										1	2			2.3
15	MOLINIE	Robin	19:40	3 / 5		3 / 5	60%										2	1			4.8
17	TISSOT	Antoine	29:00	3 / 3		3 / 3	100%														6.0
19	BROUZET	Hugo	42:16	1 / 3		1 / 3	33%					1	1				1	1	1		0.3
22	DESPREAU	Louis	18:17	3 / 4		3 / 4	75%											3			8.3
25	SONN	Sasser	16:21	3 / 4		3 / 4	75%														5.3
27	KALANDADZE	Nikoloz	31:29	1 / 3		1 / 3	33%										2	5			4.3
30	ZAEFPFEL	Aymeric	11:40	1 / 2		1 / 2	50%										1	1			1.5
33	TRITTA	Alexandre	36:24	4 / 4		4 / 4	100%										1	2	1		9.0
99	SIDIBE	Mouhamadou	26:07													3				2	-1.0
16 JOUEURS			28 / 45	0	28 / 45	62%	15 / 38	39%	0	0%	5	1	0	1	9	18	1	4	0	76.8	

Istres

N°	Nom	Prenom	Temps jeu	Buts	Penalty	Total buts	%	Total Arrêts	%	Arrêts 7m	%	B.R*	T.C*	P.P*	2.P*	B.P*	D.P.*	A	2'	D	Score LNH
1	MATHIAS	Romain	44:00			9 / 29	31%										1				12.8
5	ARAUJO	Edmilson	46:52	2 / 13		2 / 13	15%					1	1				2	3	1		2.3
8	CAMARA	Nathy	30:16	1 / 2		1 / 2	50%														1.5
10	LAUFRAY	Theo	29:58	2 / 3		2 / 3	67%														3.3
13	GENSOULEN	Lubin	17:48	0 / 1		0 / 1	0%					1					3	2			0.0
16	DEEKENS	Nick	14:00			4 / 11	36%														5.4
22	PADOLUS	Aurélien	39:35	1 / 1		1 / 1	100%					1									2.0
28	JÜRIADO KAMMENHED	Nils Assar	35:15	1 / 2		1 / 2	50%									1	1	3			4.5
34	DUJIC	Jakov	22:27	1 / 1		1 / 1	100%											2			4.0
35	BOGUSEVICIUS	Tomas	12:07	1 / 1		1 / 1	100%									1					3.0
53	GAILLARD	Guenole	35:08	4 / 7		4 / 7	57%										1	4			9.3
65	BORGES MORAES SILVA	Guilherme	26:37	0 / 1		0 / 1	0%					1							1		-1.0
69	MARTINON	Thomas	12:34	1 / 1		1 / 1	100%					1					1				2.0
82	REYNET	Lilian	00:00																		0.0
91	SANAD	Mohammad	47:26	4 / 6	6 / 6	10 / 12	83%										1				17.3
15 JOUEURS			18 / 39	6 / 6	24 / 45	53%	13 / 40	33%	0	0%	4	2	1	1	9	15	0	2	0	66.4	

* B.R. : Ballons Récupérés * T.C. : Tirs adverses Contrés * P.P. : Penalties Provoqués * 2.P. : 2 minutes Provoquées * B.P. : Balle Perdue * D.P. : Dernière Passe
 * Score LNH : [Total buts inscrits * (1 + % efficacité au tir)] + [Total arrêts réalisés * (1 + % d'arrêts)] + (Dernières passes) + Tirs adverses contrés + 7 mètres provoqués + 2 minutes provoquées + Ballons récupérés – Perte de balle – (2 * 2minutes) – (4 * Carton rouge)

Fonction	Nom - Prénom	Fonction	Nom - Prénom
Arbitre 1	Belabbes Ahmed	Arbitre 2	Rahim Lahouari
Délégué	Nogues Olivier	Statisticien 1	
OTM	Marc CHATAIN, Christophe GRESSIER	Statisticien 2	

